
Aviso nº 147/2024-CPL/GAB/SAF-PI/GAB/SAF-PI

Teresina, 29 de maio de 2024.

  

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 04/2024

 

AVISO DE LICITAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA 07/2024/SEAF

Nº DO PROCESSO SEI 00323.001810/2024-16

MODALIDADE DE
LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA

TIPO DE LICITAÇÃO Menor Preço

IDENTIFICAÇÃO DO
LICITANTE Secretário de Estado da Agricultura Familiar 

RESUMO DO OBJETO
DA LICITAÇÃO

Contratação de prestador de serviços de hospedagem no município de
Teresina, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Estado da

Agricultura Familiar do Piauí - SAF/PI, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência.

DATA DE ABERTURA E
ENTREGA DAS
PROPOSTAS

Data da Abertura da Sessão: 06/06/2024, 09 Hs

Horário da Abertura: 9h Horário de Brasília/DF

VALOR GLOBAL
ESTIMADO R$ 59.333,33

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

Fonte: 500 – Recursos Não Vinculados de Impostos, Programa de Trabalho:
20.244.0107.7200,

Elemento de Despesa: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

FONTE DE RECURSO 500

NATUREZA DA DESPESA 33.90.39

Nº NOTA DE RESERVA
NO SIAFE 2024NR00515

Teresina (PI), 03 de junho de 2024.

 

(documento assinado e datado eletronicamente)

Lívia Maria Lima de Carvalho

Presidente da Comissão Permanente de Licitação I

 

Rejane Tavares da Silva

Secretário de Estado da Agricultura Familiar 

03/06/2024, 11:39 SEI/GOV-PI - 012764610 - Aviso

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14275068&infra_siste… 1/2



 

  

Documento assinado eletronicamente por LÍVIA MARIA LIMA DE CARVALHO - Matr.0180280-1, Técnica
em Agropecuária, em 03/06/2024, às 11:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por REJANE TAVARES DA SILVA - Matr.0371382-2, Secretária, em
03/06/2024, às 11:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do
Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 012764610 e
o código CRC 8D08711F.

Referência: Processo nº 00323.001810/2024-16 SEI nº 012764610

03/06/2024, 11:39 SEI/GOV-PI - 012764610 - Aviso

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14275068&infra_siste… 2/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

